1111111•••••01111111111111lIMIVIIM•.011121.11106 L.Ilatit•6111.41111.1•61/0041111S.1

DAVINOP6LIS - MA Quinta, lide Março de 2022 ANO: 3 I N2  346
1:11ARIO OFICIAL ELETRÔNICO

	 oinvolhotonor •11. 21,1141.4. 	 0•11...••••••••••

ISSN 2764-1678

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO IV 007/2022

A Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA) torna público

aos interessados que, em scssão iniciada no dia 03 de março

de 2022, as I 0;00hrs. na modalidade Pregão Eletrônico n"

007/2022. tendo com objeto o registro  dc  preço para futura

e eventual contratação de empresa para fornecimento de

gêneros alimenticios para merenda escolar do município de

Davintipolis (MA), foram consagradas vencedoras as

empresas  ,GDS  COMERCIO DE PRODUTOS

ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI -

31.701.482/0001-30, e MAL 11 DISTRIBUIDORA E

REPRESENTACOES -42.649.74.10001-92 .Davinopo;is

(MA). 17 de março de 2022. Vanderson dos Santos

Campelo- Pregoeiro.
Publicado por: Eien Cristina Almeida Cruz

Código identificador: SSzybMYXPz9i

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N" 002/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO 012/2022 CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E

TURISMO. CONTRATADA  LUIS  CARLOS

FERNANDES 	03952245194, 	CNPJ 	N.

31.339.315/0001-91 OBJETO: Contratação de Empresa

especializada na  Area  ambiental para elaboração de prad —

plano de recuperação de  area  degradada - elaboração

projeto  corn  diagnostico contendo avaliação do passivo

ambiental e projeto de remediação de  areas  degradas por

funcionamento de lixão do município de Da vinópolis - MA;

de interesse da secretaria municipal de meio ambiente e

turismo conforme especificações do termo de referência.

PRAZO: INICIO: 18.03.2022 TÉRMINO:31.12.2022.

VALOR: de RS 40.000.00 (Quarenta mil reais). Raimundo

Nonato de Almeida dos Santos — Prefeito. Davinopolis —

MA. 17 de marco de 2022

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: vocii9rz.im6202203 17120357

Assinado Eletronicamente  Corn  Certificado Padrão ICP•Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a

Medida Provisória N" 2.200.2. de 2001, garantindo autenticidade. validade juridica e integridade. Pagina 3/33

	Page 1